Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1»
МОУ СШ № 1

301831 Тульская область город Богородицк, ул. Коммунаров, 122
тел/факс 8(48-761)7-14-71, e-mail mousshl .bogorod@tularegion.org

П Р И К А З

20.01.2025 № 10

О внесении изменений в приказ № 172 от 02.09.2024 г.
«О создании комиссии по осуществлению родительского
контроля за питанием обучающихся»

В связи с уходом в отпуск по беременности и родам Роговой А.А. с 09.01.2025 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ № 172 от 02.09.2024 г. «О создании комиссии по
осуществлению родительского контроля за питанием обучающихся»
2. Пункт № 1 приказа № 172 от 02.09.2024 г. читать в следующей редакции:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся МОУ СШ № 1 в 2024-2025 учебном
году в следующем составе:

председатель комиссии: Мельникова Н.Н., ответственная за питание;
Члены комиссии: - Гребенюк О.А., родитель учащегося 8 Б класса,

- Дробкова Н.Г., родитель учащегося 4 А класса,
- Обухова А.В., родитель учащегося 9 Б класса.
- Костенко Е.И., родитель учащегося 2 Б класса.

mailto:bogorod@tularegion.org